
令和４年４月 20 日 

保護者の皆様へ 

堺 市 立長 尾中 学 校 

校  長  福山  和久 

 

部活動保護者会のご案内 

 

陽春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本校の部活動にご支援とご協

力を賜り、誠にありがとうございます。新型コロナウイルス感染拡大防止対策における制限のある中での活動となり

ますが、各部活動には１年生が入部し、活気づいております。 

さて、本年度の部活動保護者会を下記の要領で開催致します。本年度の各部活動方針や新入生向け準備物を説明し

ますので、ご多用とは存じますが、参加をお願い致します。 

準備の都合上、出欠を確認させて頂きますので、キリトリ線以下の出欠票をご記入の上、４月２７日（水）までに

担任までご提出願います。 

 

記 

 

１、日時 令和４年５月６日（金） 午後３時３０分より 

２、場所 各教室にて 場所一覧を参照して下さい 

３、内容 各部活動方針、新入生向け準備物の説明 等 

※ 当日は、上履きをご用意下さい。 

※ 駐輪場は体育館前になります。（自動車での来校は、ご遠慮下さい。） 

 【場所一覧】 

 

 部活動保護者会へは、新型コロナウイルス感染拡大防止対策として生徒１名につき、保護者様１名のご出席でお願

い致します。お手数をお掛けしますが、下の健康観察カードに参加される保護者様の当日の体温、症状の有無などを

記録してお持ち頂きますようお願い致します。発熱等の症状がある場合は、ご出席はお控え下さい。 

 記入された健康観察カードは、長尾中学校玄関付近の受付で回収させて頂きますので、係までお渡し下さい。 

 

 

 ５月６日（金） 健康観察カード【当日持参】 

 

    年   組 生徒氏名              保護者氏名             

 

 体温（保護者様）      ℃   □ 以下の症状なし  （□にチェックをお願いします） 

                   □ 症状あり（熱、咳、喉の痛み、鼻水・鼻づまり、倦怠感） 

 

  出 欠 票 【４月２６日（火）まで】 

 

 

 部活名 顧問名 保護者会の場所 

文
化
部 

美 術 加藤先生・呉野先生・大石先生 1年 4組（本館 4階） 

吹奏楽 馬場先生・武藤先生・入江先生 多目的室（新館 2階） 

将 棋 平田先生・鍋谷先生・椿野先生 3年 2組（北館 2階） 

情報科学 白石先生・藤田先生・瀬川先生 南館理科室（南館 1階） 

運
動
部 

バレーボール 山口先生・建石先生・木林先生 1年 6組（本館 3階） 

陸上競技 泉本先生・渡邉先生・三家本先生 1年 3組（本館 4階） 

剣 道 山下先生・西岡先生・浅川先生 数学教室（北館 2階） 

卓 球 高瀬先生・芳賀先生・吉田先生・赤松先生 3年 1組（北館 2階） 

野 球 黒田先生・末廣先生・高田先生 本館理科室（本館 2階） 

女子ソフトテニス 今西先生・髙木先生・上西先生 2年 1組（南館 3階） 

バドミントン 矢倉先生・松野先生・青木宏人先生 2年 2組（南館 3階） 

サッカー 小石先生・西澤先生・田中先生 1年 1組（本館 4階） 

男子バスケットボール 佐藤先生・花房先生・平岡先生 3年 6組（北館 3階） 

５月６日（金）の 

部活動保護者会に 
  出席します  欠席します 

どちらかを○で 

囲んで下さい。 

所属クラブ 

部 

   年   組 

      生徒氏名                

キ リ ト リ 

キ リ ト リ 


